
502N Innsbruck - Arzl - Rum - Thaur - Absam - Eichat

Gültig ab 14.12.2025

Mo-Fr
Verkehrshinweis
Innsbruck Hauptbahnhof (A)
  Meinhardstraße
  Polizeidirektion
  Kochstraße
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Mühlauer Brücke
  Anton-Rauch-Straße
  Mühlau
  Kalkofenweg
  Alois-Schrott-Straße
  Arzl West
  Arzl Ost
Rum Murstraße
  Dorfplatz
  Ost
Thaur West
  Auweg
  Mitte
  Isserbrücke
  Kinzachhof
Absam Kirche
  Stainerstraße
Eichat Melans
  Mitterhoferstraße
  Finkenberg
  Bettelwurfsiedlung
  Daniel-Swarovski-Straße
  Föhrenwald

a, b

00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:09
00:10
00:11
00:13
00:13
00:15
00:15
00:17
00:18
00:19
00:20
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:26
00:26
00:27
00:27
00:28
00:29
00:30

Sa,So/Feiertag
a, b

00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:09
00:10
00:11
00:13
00:13
00:15
00:15
00:17
00:18
00:19
00:20
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:26
00:26
00:27
00:27
00:28
00:29
00:30

a, b

01:05
01:06
01:07
01:08
01:09
01:09
01:10
01:11
01:13
01:13
01:15
01:15
01:17
01:18
01:19
01:20
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:26
01:26
01:27
01:27
01:28
01:29
01:30

a, b

02:05
02:06
02:07
02:08
02:09
02:09
02:10
02:11
02:13
02:13
02:15
02:15
02:17
02:18
02:19
02:20
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:26
02:26
02:27
02:27
02:28
02:29
02:30

a, b

03:05
03:06
03:07
03:08
03:09
03:09
03:10
03:11
03:13
03:13
03:15
03:15
03:17
03:18
03:19
03:20
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:26
03:26
03:27
03:27
03:28
03:29
03:30

a, b

04:05
04:06
04:07
04:08
04:09
04:09
04:10
04:11
04:13
04:13
04:15
04:15
04:17
04:18
04:19
04:20
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:26
04:26
04:27
04:27
04:28
04:29
04:30

a nicht am 25.12. und 01.01. b Nightliner 502N

502N Eichat - Absam - Thaur - Rum - Arzl - Innsbruck

Gültig ab 14.12.2025

Mo-Fr
Verkehrshinweis
Eichat Föhrenwald
  Burger
Absam Dorf (B)
  Kirche
Thaur Kinzachhof
  Isserbrücke
  Mitte
  Auweg
  West
Rum Ost
  Dorfplatz
  Murstraße
Innsbruck Arzl Ost
  Arzl West
  Alois-Schrott-Straße
  Kalkofenweg
  Mühlenweg
  Mühlau
  Anton-Rauch-Straße
  Mühlauer Brücke
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Kochstraße
  Polizeidirektion
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (G)

a, b

00:33
00:34
00:36
00:36
00:38
00:39
00:40
00:40
00:41
00:42
00:42
00:43
00:45
00:45
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:51
00:52
00:53
00:55

Sa,So/Feiertag
a, b

00:33
00:34
00:36
00:36
00:38
00:39
00:40
00:40
00:41
00:42
00:42
00:43
00:45
00:45
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:51
00:52
00:53
00:55

a, b

01:33
01:34
01:36
01:36
01:38
01:39
01:40
01:40
01:41
01:42
01:42
01:43
01:45
01:45
01:46
01:47
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:51
01:52
01:53
01:55

a, b

02:33
02:34
02:36
02:36
02:38
02:39
02:40
02:40
02:41
02:42
02:42
02:43
02:45
02:45
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:51
02:52
02:53
02:55

a, b

03:33
03:34
03:36
03:36
03:38
03:39
03:40
03:40
03:41
03:42
03:42
03:43
03:45
03:45
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:51
03:52
03:53
03:55

a, b

04:33
04:34
04:36
04:36
04:38
04:39
04:40
04:40
04:41
04:42
04:42
04:43
04:45
04:45
04:46
04:47
04:47
04:48
04:49
04:50
04:51
04:51
04:52
04:53
04:55

a nicht am 25.12. und 01.01. b Nightliner 502N

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355
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